## D.

- De modo dandi Christi et politici III, 268.
- Dator evangelicus dat ut servicium ecclesie ministretur III, 268.
- Utrum decime debeantur sacerdotibus sicut in veteri testamento I, 317 et seqq.
- Nisi fuisset christianorum desidia, non oportuisset sectas privatorum ordinum introduci III, 18.
- Deus non potest donare homini quodvis donum quod quid auferat vel quod iustus perseverans privatur dono aliquo nisi Deus recompenset I, 60 seqq.
- Deus nihil dat nisi optimo modo dandi I, 49 seqq.
- Deus non potest dare bona ad abusum I, 41.
- Licet Deus sepe dispensat contra legem propriam, nec tamen potest esse contrarius sibi ipsi III, 328.
- Non est possibile Deum prestare alicui aliquid nisi digno I, 9.
- Septuplex doctrina divitum I, 139—142.
- Quomodo debemus imitari divites veteris testamenti I, 161.
- Divicia civiliter habere est onerosum et periculosum I, 155, 158.
- Duodecim argumenta contra dicentes quod licet clericis civiliter dominari III, 377, 424.
- Quatuordecim conclusiones contra civile dominium clericorum III, 257—261.
- Diversitas inter civiliter et evangelice dominantem I, 125—133.
- De actibus domini III, 265, 268, 276, 296 seqq.
- Ablacio civilis domini prodest religiosis II, 111.
- Omnis civilis dominus peccat venialiter in curiositate superflua III, 169.
- Historia majorum nihil confert pro civili dominio clericorum III, 377.
- Dominium civile sapit peccatum III, 167.
- Deus non potest dare homini pro se et suis heredibus in perpetuum civile dominium I, 252.
- Homo potest solum ministratorie filio dare temporale dominium I, 253.
- Dominium naturale presupponit dominio civili I, 1.
- Omnis iniustus pretense dominans est infamis hypocrita I, 53.
- Bonum fame est melius quam civilis dominacio personalis I, 54.
- Omnis creatura etiam natura angelica est solum administratoria (in dominio) I, 259.
- Iustificato restituitur dominium sicut et gracia I, 62/3.
- Humanum dominium racione lapsus hominis est extensus et graciosius quam fuisset toto

humano genere statum innocencie conservante I, 66—68.

Ut discamus servare dominum necesse est observancia caritatis I, 103, 110.

Omnis iustus custos temporalium est evangelice sed non civiliter dominus eorum I, 134.

Quid sit civiliter dominari III, 428—435.

Nulli pure clerico pro tempore legis gratie licitum est civiliter dominari III, 173—193, 442 seqq.

Ficciones dicencium quod nemo dominatur nisi civiliter III, 425—428.

Laici dominantur civiliter, clerici evangelice, primi habent proprietatem civilem, alii occupant bona ecclesie communia III, 441.